

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt:

## 2 - B-Vstupní koridor

KSO:

Místo: Karafiátova č.294/6

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

Projektant:

ing.Simona Zelenková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

IČ:

451 90 631

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**221 577,87**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 577,87	21,00%	46 531,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**268 109,22**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: **2 - B-Vstupní koridor**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**221 577,87**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**141 073,92**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 400,98

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

6 744,03

96 - Bourání konstrukcí

22 391,61

99 - Přesun hmot

7 537,30

### PSV - Práce a dodávky PSV

**80 503,95**

712 - Powlakové krytiny

29 211,82

713 - Izolace tepelné

11 529,60

764 - Konstrukce klempířské

19 799,55

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 962,98

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt Karafiátova č.294/6 Olomouc

Objekt: **2 - B-Vstupní koridor**

Místo: Karafiátova č.294/6

Datum: 27.03.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám.583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**221 577,87**

D HSV Práce a dodávky HSV

141 073,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 400,98

1	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	59,660	39,10	2 332,71	CS ÚRS 2017 01	
2	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu podhledů	m2	59,660	276,00	16 466,16	CS ÚRS 2017 01	
3	K	621532011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu hydrofilní, s regulací vlhkosti na povrchu a se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	59,660	372,60	22 229,32	CS ÚRS 2017 01	
VV					19*(0,20*2+2,74)		59,660		
4	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	40,800	18,00	734,40	CS ÚRS 2017 01	
VV					19*2+2,80		40,800		
5	M	590514800	lišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	42,840	10,00	428,40	CS ÚRS 2017 01	
VV					40,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,840		
6	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	35,924	40,00	1 436,96	CS ÚRS 2017 01	
VV					"zakrývání ocel.profilů"(3,50*2+2,74)*0,60		5,844		
VV					(3,20+2,74*2)*0,60		5,208		
VV					(3,10*2+2,74)*0,60		5,364		
VV					(2,80*2+2,74)*0,60*2		10,008		
VV					19*0,25*2		9,500		
VV					Součet		35,924		
7	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	52,060	709,24	36 923,03	CS ÚRS 2017 01	
VV					19*2,74		52,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	632990001	D+M spar mezi PZD tmel tixotropní Mapeflex -PU 40	m2	53,000	135,00	7 155,00	
9	M	632990002	D+M stěrkování cem.hmoty Planitol 5 vč.tkaniny	m2	53,000	315,00	16 695,00	

**D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 6 744,03**

10	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	52,334	45,00	2 355,03	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV 19,1\*2,74 52,334

11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	79,800	55,00	4 389,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV 21\*3,80 79,800

**D 96 Bourání konstrukcí 22 391,61**

12	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,750	3 500,00	9 625,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV "vrch.PZD"19,10\*2,40\*0,06 2,750

13	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	109,326	28,75	3 143,12	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV 52,06\*2,1 109,326

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,050	788,81	4 772,30	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,050	314,45	1 902,42	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,500	13,74	831,27	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV 6,05\*10 60,500

17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	6,050	350,00	2 117,50	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

**D 99 Přesun hmot 7 537,30**

18	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,934	950,00	7 537,30	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

**D PSV Práce a dodávky PSV 80 503,95**

**D 712 Povlakové krytiny 29 211,82**

19	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plně ploše	m2	52,060	126,50	6 585,59	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

VV 19\*2,74 52,060

20	M	628522550	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno šedý minerální hrubozrnný posyp	m2	59,869	155,00	9 279,70	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV 52,06\*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 59,869

21	M	628331580	pás těžký asfaltovaný G 200 S 40	m2	59,869	111,25	6 660,43	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			52,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	59,869				
22	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10 st. do 30 st. pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	52,060	103,50	5 388,21	CS ÚRS 2017 01
23	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,627	2 070,00	1 297,89	CS ÚRS 2017 01
D 713			Izolace tepelné	11 529,60				
24	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	52,060	103,50	5 388,21	CS ÚRS 2017 01
VV			19*2,74	52,060				
25	M	283758870	deska z pěnového polystyrenu pro vysoce zatížené konstrukce 1000 x 500 x 1000 mm	m3	3,180	1 843,75	5 863,13	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
VV			53*0,06	3,180				
26	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,124	2 244,00	278,26	CS ÚRS 2017 01
D 764			Konstrukce klempířské	19 799,55				
27	K	764242303	Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	2,800	368,00	1 030,40	CS ÚRS 2017 01
28	K	764242334	Oplechování střešních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	31,000	437,00	13 547,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	764341314	Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm	m	10,300	483,00	4 974,90	CS ÚRS 2017 01
30	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,086	2 875,00	247,25	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	19 962,98				
31	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	25,960	34,50	895,62	CS ÚRS 2017 01
VV			"rámy l.č.160"25*0,574	14,350				
VV			"L140*140"23*0,32	7,360				
VV			"L90*130"17*0,25	4,250				
VV			Součet	25,960				
32	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	25,960	147,02	3 816,64	CS ÚRS 2017 01
33	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	25,960	161,97	4 204,74	CS ÚRS 2017 01
34	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	25,960	287,50	7 463,50	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	783322101	Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	25,960	138,00	3 582,48	CS ÚRS 2017 01